Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği ve Kurul Karar Organı'nın i-SPK.22.9 (19.03.2025 tarih ve 16/531 s.k.) sayılı İlke Kararı çerçevesinde pay geri alım 
programına başlanmasına,

- Geri alım fon tutarı olarak, Şirket iç kaynaklarından karşılanmak üzere en fazla 250.000.000 TL (İkiyüzelli Milyon Türk Lirası) tutarında belirlenmesine,

- Geri alıma konu edilebilecek azami pay sayısının 40.000.000 adet (40.000.000 TL nominal) olarak belirlenmesine,

-Geri alım programının süresinin II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği kapsamında azami 3 yıl süre ile geçerli olacak şekilde belirlenmesine, söz konusu sürenin başlangıcının işbu